P R O D U C T  LI S T
EROSION CONTROL
GABION
HYDROSEEDING
2
 mat
Erosionsschutzmatten

g/m2
Breite
width
m
Länge
length
m
Rolle
roll
m²
ME
unit
Lager
stock
Strohmatte, 100 % Stroh / straw blanket, 100 % straw
0202003 S-100-P2-PF-350 350* 2,40 50,00 120 m2 T
0202014 S-100-P2-PF-S-400 mit Saatgut**/ with seeds 400* 2,40 50,00 120 m2 T
0202024 S-100-J2-PF-450 450* 2,40 50,00 120 m2 T
0202035 S-100-J2-PF-S-500 mit Saatgut** / with seeds 500* 2,40 50,00 120 m2 T
0202044 S-100-J2-JF-450 450* 2,40 50,00 120 m2 T
0202055 S-100-J2-JF-S-500 mit Saatgut** / with seeds 500* 2,40 50,00 120 m² T
Stroh-Kokos-Matte, 50 % Stroh, 50 % Kokos / straw-coir blanket, 50 % straw, 50 % coir
0203003 SK-50-P2-PF-350 350* 2,40 50,00 120 m² T
0203014 SK-50-P2-PF-S-400 mit Saatgut** / with seeds 400* 2,40 50,00 120 m² T
0203024 SK-50-J2-PF-450 450* 2,40 50,00 120 m² T
0203035 SK-50-J2-PF-S-500 mit Saatgut** / with seeds 500* 2,40 50,00 120 m² T
0203044 SK-50-J2-JF-450 450* 2,40 50,00 120 m² T
0203055 SK-50-J2-JF-S-500 mit Saatgut** / with seeds 500* 2,40 50,00 120 m² T
Kokosmatte, 100 % Kokos / coir blanket, 100 % coir
0201003 K-100-P2-PF-350 350* 2,40 50,00 120 m² S, T
0201014 K-100-P2-PF-S-400 mit Saatgut** / with seeds 400* 2,40 50,00 120 m² T
0201024 K-100-J2-PF-450 450* 2,40 50,00 120 m² T
0201035 K-100-J2-PF-S-500 mit Saatgut** / with seeds 500* 2,40 50,00 120 m² T
0201044 K-100-J2-JF-450 450* 2,40 50,00 120 m² T
0201055 K-100-J2-JF-S-500 mit Saatgut** / with seeds 500* 2,40 50,00 120 m² T
Saatgut / seeds
0504001 Landschaftsrasen RSM 7.1.1 / lawn grass seed mix RSM 7.1.1 kg S, T
0504020 Böschungsrasen mit Leguminosen Typ 7901 / embankment seed mix with legumes type 7901 kg S
0504010 Roggen-Trespe zur schnellen Begrünung / rye brome for a quick greening kg S

g/m²
Breite
width
m
Länge
length
m
Rolle
roll
m²
ME
unit
Lager
stock
Geokomposit Gabionenmatte / geocomposite blanket for gabions
0211006 K-100-V-P1-PF-800 800* 1,25 50,00 62,5   m2 A
Kokosmatte mit synthetischem Vlies / coir blanket with synthetic fleece
Mulchmatte / mulch blanket
0204002 K-100-P2-PF-M-600 600* 2,40 42,00 100,8  m2 S, T
0204007 K-100-P2-PF-M-600 600* 1,20 42,00 50,4  m2 S, T
Kokosmatte mit PE-Porenfolie / coir blanket with PE-porous film
PLA130 Bändchengewebe , aus 100 % nachwachsenden Rohstoffen, 100 % biologisch abbaubar
PLA130 woven fabric, 100 % organic raw materials, 100 % biodegradable